in euro 1.925,10  (millenovecentoventicinque/10), somma 

che risulta introitata nelle casse regionali con quietanza n° 104705 del 12.02.2025; 

CONSIDERATO che l’istante ha pagato i canoni pregressi per l’occupazione arbitraria determinata 

in euro 481,28 (quattrocentottantuno/28), somma che risulta introitata nelle casse regionali con 

quietanza n° 104724 del 12.02.2025; 

CONSIDERATO che nella relazione istruttoria, viene proposta la legittimazione del suddetto suolo, 

essendo stata accertata la sussistenza delle condizioni previste a tal fine dalla vigente normativa;